
УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 березня 2024 року                          №178
смт Срібне

Про розгляд заяви гр. БЕРЕЗІНА С.О.,
жителя вул. Берегова 34, с. Іванківці, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  БЕРЕЗІНА  Сергія  Олександровича,  жителя
вул. Берегова 34, с. Іванківці, Прилуцького району, Чернігівської області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  матеріальної  допомоги  на
лікування, керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»  у  рамках  виконання  Програми  «Турбота»  на  2021  -  2025  роки,
затвердженої  в  новій  редакції  рішенням  двадцять  дев'ятої  сесії  восьмого
скликання Срібнянської селищної ради 03 листопада 2023 року, виконавчий
комітет селищної ради вирішив:

1. Надати  матеріальну  допомогу  на  лікування  гр.  БЕРЕЗІНУ  Сергію
Олександровичу, жителю вул. Берегова 34, с. Іванківці, Прилуцького району,
Чернігівської області в розмірі – 2000 (дві тисячі) грн.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату
одноразової  грошової  допомоги  гр. БЕРЕЗІНУ  Сергію  Олександровичу,  у
розмірах згідно з п.1 цього рішення.

3.  Контроль  за виконанням цього  рішення  покласти  на  керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Перший заступник
селищного голови Віталій ЖЕЛІБА



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 березня 2024 року                          №179
смт Срібне

Про розгляд заяви гр. БИБИКА В.Є.,
жителя вул. Ярова 21, смт Срібне, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  БИБИКА  Віталія  Євгеновича,  жителя
вул.  Ярова  21,  смт  Срібне,  Прилуцького  району,  Чернігівської  області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  щорічної  одноразової
матеріальної допомоги, як учаснику бойових дій, керуючись ст.  34 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  у  рамках  виконання
Програми підтримки учасників бойових дій, Захисників і Захисниць України
та  членів  їх  сімей   на  2024  рік,  затвердженої  в  новій  редакції  рішенням
тридцять першої  сесії  восьмого скликання Срібнянської  селищної  ради 26
січня 2024 року, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати  щорічну  одноразову  матеріальну  допомогу  –
гр.  БИБИКУ  Віталію  Євгеновичу,  жителю  вул.  Ярова  21,  смт  Срібне,
Прилуцького  району,  Чернігівської  області,  як  учаснику  бойових  дій,  в
розмірі – 3000 (три тисячі) грн.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату
одноразової грошової допомоги гр. БИБИКУ Віталію Євгеновичу, у розмірах
згідно з п. 1 цього рішення.

3. Контроль  за  виконанням цього  рішення  покласти  на  керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Перший заступник
селищного голови Віталій ЖЕЛІБА



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 березня 2024 року                          №180
смт Срібне

Про розгляд заяви гр. БУРЯКА В.О.,
жителя вул. Шкільна 1, смт Срібне, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  БУРЯКА  Віталія  Олексійовича,  жителя
вул. Шкільна 1, смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  одноразової  матеріальної
допомоги, як військовослужбовцю призваному на військову службу під час
мобілізації до лав Збройних Сил України , керуючись ст. 34 Закону України
«Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  у  рамках  виконання  Програми
підтримки учасників бойових дій, Захисників і Захисниць України та членів
їх  сімей   на  2024  рік,  затвердженої  в  новій  редакції  рішенням  тридцять
першої сесії восьмого скликання Срібнянської селищної ради 26 січня 2024
року, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  як  військовослужбовцю
призваному на військову службу під час  мобілізації  до лав Збройних Сил
України -  гр.  БУРЯКУ  Віталію  Олексійовичу,  жителю  вул.  Шкільна  1,
смт Срібне, Прилуцького району,  Чернігівської  області,  в  розмірі  –  10000
(десять тисяч) грн.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату
одноразової  грошової  допомоги  гр. БУРЯКУ  Віталію  Олексійовичу,  у
розмірах згідно з п. 1 цього рішення.

3. Контроль  за виконанням цього  рішення  покласти  на  керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Перший заступник
селищного голови Віталій ЖЕЛІБА



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 березня 2024 року                          №181
смт Срібне

Про розгляд заяви гр. ГАЙДАЯ В.А.,
жителя вул. Миру 38, с. Горобіївка, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  ГАЙДАЯ  Вячеслава  Анатолійовича,  жителя
вул. Миру 38,  с.  Горобіївка, Прилуцького району, Чернігівської області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  щорічної  одноразової
матеріальної допомоги, як учаснику бойових дій, керуючись ст.  34 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  у  рамках  виконання
Програми підтримки учасників бойових дій, Захисників і Захисниць України
та  членів  їх  сімей  на  2024  рік,  затвердженої  в  новій  редакції  рішенням
тридцять першої  сесії  восьмого скликання Срібнянської  селищної  ради 26
січня 2024 року, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати  щорічну  одноразову  матеріальну  допомогу  –
гр.  ГАЙДАЮ  Вячеславу  Анатолійовичу,  жителю  вул.  Миру  38,
с.  Горобіївка, Прилуцького  району,  Чернігівської  області,  як  учаснику
бойових дій, в розмірі – 3000 (три тисячі) грн.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату
одноразової грошової допомоги гр. ГАЙДАЮ Вячеславу Анатолійовичу, у
розмірах згідно з п. 1 цього рішення.

3. Контроль  за виконанням цього  рішення  покласти  на  керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Перший заступник
селищного голови Віталій ЖЕЛІБА



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 березня 2024 року                          №204
смт Срібне

Про розгляд заяви гр. ЄВУСА В.В.,
жителя вул. Шевченка 36, смт Срібне, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр. ЄВУСА Володимира Володимировича, жителя
вул. Шевченка 36, смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  щорічної  одноразової
матеріальної допомоги, як учаснику бойових дій, керуючись ст.  34 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  у  рамках  виконання
Програми підтримки учасників бойових дій, Захисників і Захисниць України
та  членів  їх  сімей  на  2024  рік,  затвердженої  в  новій  редакції  рішенням
тридцять першої  сесії  восьмого скликання Срібнянської  селищної  ради 26
січня 2024 року, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати  щорічну  одноразову  матеріальну  допомогу  –
гр.  ЄВУСУ  Володимиру  Володимировичу,  жителю  вул.  Шевченка  36,
смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської області, як учаснику бойових
дій, в розмірі – 3000 (три тисячі) грн.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату
одноразової грошової допомоги гр. ЄВУСУ Володимиру Володимировичу,  у
розмірах згідно з п. 1 цього рішення.

3. Контроль  за виконанням цього  рішення  покласти на  керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Перший заступник
селищного голови Віталій ЖЕЛІБА



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 березня 2024 року                          №183
смт Срібне

Про розгляд заяви гр. ЖБАНКОВОЇ О.М.,
жительки вул. Березова 4, смт Срібне, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  ЖБАНКОВОЇ  Олени  Миколаївни,  жительки
вул. Березова 4, смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  матеріальної  допомоги  на
лікування, керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»  у  рамках  виконання  Програми  «Турбота»  на  2021  -  2025  роки,
затвердженої  в  новій  редакції  рішенням  двадцять  дев'ятої  сесії  восьмого
скликання Срібнянської селищної ради 03 листопада 2023 року, виконавчий
комітет селищної ради вирішив:

1. Надати матеріальну допомогу  на лікування  гр.  ЖБАНКОВІЙ Олені
Миколаївні,  жительці  вул.  Березова  4,  смт  Срібне,  Прилуцького  району,
Чернігівської області в розмірі – 2000 (дві тисячі) грн.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату
одноразової  грошової  допомоги  гр. ЖБАНКОВІЙ  Олені  Миколаївні,  у
розмірах згідно з п.1 цього рішення.

3. Контроль  за виконанням цього  рішення  покласти  на керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Перший заступник
селищного голови Віталій ЖЕЛІБА



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 березня 2024 року                          №186
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. ЖЕЛІБИ Г.В.,
жителя вул. Б.Зайця 38, с. Поділ, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  ЖЕЛІБИ  Григорія  Васильовича,  жителя
вул.  Б.Зайця  38,  с.  Поділ, Прилуцького  району,  Чернігівської  області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  щорічної  одноразової
матеріальної допомоги, як учаснику бойових дій, керуючись ст.  34 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  у  рамках  виконання
Програми підтримки учасників бойових дій, Захисників і Захисниць України
та  членів  їх  сімей  на  2024  рік,  затвердженої  в  новій  редакції  рішенням
тридцять першої  сесії  восьмого скликання Срібнянської  селищної  ради 26
січня 2024 року, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати  щорічну  одноразову  матеріальну  допомогу  –
гр.  ЖЕЛІБІ  Григорію  Васильовичу,  жителю  вул.  Б.Зайця  38,  с.  Поділ,
Прилуцького  району,  Чернігівської  області,  як  учаснику  бойових  дій, в
розмірі – 3000 (три тисячі) грн.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату
одноразової  грошової  допомоги  гр. ЖЕЛІБІ  Григорію  Васильовичу,  у
розмірах згідно з п. 1 цього рішення.

3. Контроль за виконанням цього  рішення  покласти на керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Перший заступник
селищного голови Віталій ЖЕЛІБА



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 березня 2024 року                          №185
смт Срібне

Про розгляд заяви гр. ЖЕЛІБИ Г.В.,
жителя вул. Б.Зайця 38, с. Поділ, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  ЖЕЛІБИ  Григорія  Васильовича  жителя
вул.  Б.Зайця  38,  с.  Поділ,  Прилуцького  району,  Чернігівської  області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  матеріальної  допомоги,як
учаснику бойових дій, що отримав поранення під час виконання обов’язків
військової  служби,  керуючись  ст.  34 Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»  у  рамках  виконання  Програми  підтримки
учасників бойових дій, Захисників і Захисниць України та членів їх сімей  на
2024  рік,  затвердженої  в  новій  редакції  рішенням  тридцять  першої  сесії
восьмого  скликання  Срібнянської  селищної  ради  26  січня  2024  року,
виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати  матеріальну  допомогу  гр.  ЖЕЛІБІ  Григорію  Васильовичу,
жителю вул. Б.Зайця 38, с. Поділ, Прилуцького району, Чернігівської області,
як  учаснику  бойових  дій,  що  отримав  поранення  під  час  виконання
обов’язків військової служби в розмірі –10000 (десять тисяч) грн.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату
одноразової  грошової  допомоги  гр. ЖЕЛІБІ  Григорію  Васильовичу,  у
розмірах згідно з п. 1 цього рішення.

3. Контроль  за виконанням цього рішення покласти на  керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Перший заступник
селищного голови Віталій ЖЕЛІБА



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 березня 2024 року                          №187
смт Срібне

Про розгляд заяви гр. ЖЕЛІБИ Л.І.,
жителя вул. Івана Франка 6, с. Побочіївка, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши заяву гр.  ЖЕЛІБИ Леоніда Івановича,  жителя  вул.  Івана
Франка  6,  с.  Побочіївка, Прилуцького  району,  Чернігівської  області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  щорічної  одноразової
матеріальної допомоги, як учаснику бойових дій, керуючись ст.  34 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  у  рамках  виконання
Програми підтримки учасників бойових дій, Захисників і Захисниць України
та  членів  їх  сімей  на  2024  рік,  затвердженої  в  новій  редакції  рішенням
тридцять першої  сесії  восьмого скликання Срібнянської  селищної  ради 26
січня 2024 року, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати  щорічну  одноразову  матеріальну  допомогу  –
гр. ЖЕЛІБІ Леоніду Івановичу, жителю  вул. Івана Франка 6, с. Побочіївка,
Прилуцького  району,  Чернігівської  області,  як  учаснику  бойових  дій,  в
розмірі – 3000 (три тисячі) грн.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату
одноразової грошової допомоги гр. ЖЕЛІБІ Леоніду Івановичу, у розмірах
згідно з п. 1 цього рішення.

3. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Перший заступник
селищного голови Віталій ЖЕЛІБА



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 березня 2024 року                          №188
смт Срібне

Про розгляд заяви гр. ЖЕЛІБИ Ю.І.,
жителя вул. Молодіжна 5, смт Срібне, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  ЖЕЛІБИ  Юрія  Івановича,  жителя
вул. Молодіжна 5, смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  щорічної  одноразової
матеріальної допомоги, як учаснику бойових дій, керуючись ст.  34 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  у  рамках  виконання
Програми підтримки учасників бойових дій, Захисників і Захисниць України
та  членів  їх  сімей  на  2024  рік,  затвердженої  в  новій  редакції  рішенням
тридцять першої  сесії  восьмого скликання Срібнянської  селищної  ради 26
січня 2024 року, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати  щорічну  одноразову  матеріальну  допомогу  –
гр.  ЖЕЛІБІ  Юрію  Івановичу,  жителю  вул.  Молодіжна  5,  смт  Срібне,
Прилуцького  району,  Чернігівської  області,  як  учаснику  бойових  дій, в
розмірі – 3000 (три тисячі) грн.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату
одноразової  грошової  допомоги  гр. ЖЕЛІБІ  Юрію  Івановичу,  у  розмірах
згідно з п. 1 цього рішення.

3. Контроль за виконанням  цього  рішення  покласти на керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Перший заступник
селищного голови Віталій ЖЕЛІБА



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 березня 2024 року                          №184
смт Срібне

Про розгляд заяви гр. ЖЕЛІБИ Р.В.,
жителя вул. Ткаліча Владислава 57, с. Поділ, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  ЖЕЛІБИ  Романа  Вікторовича,  жителя
вул.  Ткаліча  Владислава  57,  с.  Поділ,  Прилуцького  району,  Чернігівської
області та матеріали, подані до виконкому, про надання щорічної одноразової
матеріальної допомоги, як учаснику бойових дій, керуючись  ст. 34 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  у  рамках  виконання
Програми підтримки учасників бойових дій, Захисників і Захисниць України
та  членів  їх  сімей  на  2024  рік,  затвердженої  в  новій  редакції  рішенням
тридцять першої  сесії  восьмого скликання Срібнянської  селищної  ради 26
січня 2024 року, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати  щорічну  одноразову  матеріальну  допомогу  –
гр.  ЖЕЛІБІ  Роману  Вікторовичу,  жителю  вул.  Ткаліча  Владислава  57,
с.  Поділ, Прилуцького району, Чернігівської області,  як  учаснику бойових
дій, в розмірі – 3000 (три тисячі) грн.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату
одноразової грошової допомоги гр. ЖЕЛІБІ Роману Вікторовичу, у розмірах
згідно з п. 1 цього рішення.

3. Контроль  за виконанням цього  рішення  покласти  на  керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Перший заступник
селищного голови Віталій ЖЕЛІБА



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 березня 2024 року                          №189
смт Срібне

Про розгляд заяви гр. ЗАДЕРЕЦЬКОГО І.Я.,
жителя вул. Грушевського 38, смт Срібне, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  ЗАДЕРЕЦЬКОГО  Ігоря  Ярославовича,  жителя
вул.  Грушевського  38,  смт  Срібне,  Прилуцького  району,  Чернігівської
області та матеріали, подані до виконкому, про надання щорічної одноразової
матеріальної допомоги, як учаснику бойових дій, керуючись ст.  34 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  у  рамках  виконання
Програми підтримки учасників бойових дій, Захисників і Захисниць України
та  членів  їх  сімей  на  2024  рік,  затвердженої  в  новій  редакції  рішенням
тридцять першої  сесії  восьмого скликання Срібнянської  селищної  ради 26
січня 2024 року, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати  щорічну  одноразову  матеріальну  допомогу  –
гр.  ЗАДЕРЕЦЬКОМУ Ігорю Ярославовичу, жителю  вул. Грушевського 38,
смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської області, як учаснику бойових
дій, в розмірі – 3000 (три тисячі) грн.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату
одноразової грошової допомоги гр. ЗАДЕРЕЦЬКОМУ Ігорю Ярославовичу,
у розмірах згідно з п. 1 цього рішення.

3. Контроль  за виконанням цього  рішення  покласти  на  керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Перший заступник
селищного голови Віталій ЖЕЛІБА



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 березня 2024 року                          №190
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. КАРПУСЬ К.М.,
жительки вул. І.Франка 5, с. Гнатівка, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  КАРПУСЬ  Катерини  Микитівни,  жительки
вул. І.Франка 5,  с.  Гнатівка, Прилуцького району, Чернігівської області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  соціальної  одноразової
допомоги, як людині похилого віку, керуючись ст. 34 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні» у рамках виконання Програми надання
соціальної  одноразової  допомоги  людям  похилого  віку на  2024  рік,
затвердженої  рішенням  тридцять  першої  сесії  восьмого  скликання
Срібнянської  селищної  ради  26  січня  2024  року,  виконавчий  комітет
селищної ради вирішив:

1. Надати соціальну одноразову допомогу, як людині похилого віку, якій
в  2024  році  виповнилось  70  років,  гр.  КАРПУСЬ  Катерині  Микитівні,
жительці  вул.  І.Франка  5,  с.  Гнатівка,  Прилуцького  району,  Чернігівської
області в розмірі – 1000 (одна тисяча) грн.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату
одноразової  грошової  допомоги  гр. КАРПУСЬ  Катерині  Микитівні,  у
розмірах згідно з п. 1 цього рішення.

3. Контроль  за виконанням цього  рішення  покласти  на  керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Перший заступник
селищного голови Віталій ЖЕЛІБА



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 березня 2024 року                          №191
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. КУЛІША Б.О.,
жителя вул. Незалежності 10, кв.3 смт Срібне, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  КУЛІША  Богдана  Олександровича,  жителя
вул. Незалежності 10, кв.3, смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської
області та матеріали, подані до виконкому, про надання щорічної одноразової
матеріальної допомоги, як учаснику бойових дій, керуючись ст.  34 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  у  рамках  виконання
Програми підтримки учасників бойових дій, Захисників і Захисниць України
та  членів  їх  сімей  на  2024  рік,  затвердженої  в  новій  редакції  рішенням
тридцять першої  сесії  восьмого скликання Срібнянської  селищної  ради 26
січня 2024 року, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати  щорічну  одноразову  матеріальну  допомогу  –
гр. КУЛІШУ Богдану Олександровичу, жителю  вул. Незалежності 10, кв.3,
смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської області, як учаснику бойових
дій, в розмірі – 3000 (три тисячі) грн.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату
одноразової  грошової  допомоги  гр. КУЛІШУ  Богдану  Олександровичу,  у
розмірах згідно з п. 1 цього рішення.

3. Контроль  за виконанням цього  рішення покласти  на  керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Перший заступник
селищного голови Віталій ЖЕЛІБА



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 березня 2024 року                          №192
смт Срібне

Про розгляд заяви гр. КУЛІША О.М.,
жителя вул. Довга 43а, смт Срібне, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  КУЛІША  Олександра  Михайловича,  жителя
вул.  Довга  43а,  смт Срібне,  Прилуцького району,  Чернігівської  області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  щорічної  одноразової
матеріальної допомоги, як учаснику бойових дій, керуючись ст.  34 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  у  рамках  виконання
Програми підтримки учасників бойових дій, Захисників і Захисниць України
та  членів  їх  сімей  на  2024  рік,  затвердженої  в  новій  редакції  рішенням
тридцять першої  сесії  восьмого скликання Срібнянської  селищної  ради 26
січня 2024 року, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати  щорічну  одноразову  матеріальну  допомогу  –
гр. КУЛІШУ Олександру Михайловичу, жителю вул. Довга 43а, смт Срібне,
Прилуцького  району,  Чернігівської  області,  як  учаснику  бойових  дій, в
розмірі – 3000 (три тисячі) грн.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату
одноразової  грошової  допомоги гр. КУЛІШУ Олександру Михайловичу,  у
розмірах згідно з п. 1 цього рішення.

3. Контроль  за виконанням цього  рішення  покласти  на  керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Перший заступник
селищного голови Віталій ЖЕЛІБА



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 березня 2024 року                          №193
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. МАРІНЕНКА О.В.,
жителя вул. І.Франка 4, с. Поділ, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  МАРІНЕНКА  Олександра  Володимировича,
жителя вул. І.Франка 4, с. Поділ, Прилуцького району, Чернігівської області
та  матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  щорічної  одноразової
матеріальної допомоги, як учаснику бойових дій, керуючись ст.  34 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  у  рамках  виконання
Програми підтримки учасників бойових дій, Захисників і Захисниць України
та  членів  їх  сімей   на  2024  рік,  затвердженої  в  новій  редакції  рішенням
тридцять першої  сесії  восьмого скликання Срібнянської  селищної  ради 26
січня 2024 року, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати  щорічну  одноразову  матеріальну  допомогу  –
гр.  МАРІНЕНКУ  Олександру  Володимировичу,  жителю  вул.  І.Франка  4,
с.  Поділ, Прилуцького району, Чернігівської області,  як  учаснику бойових
дій, в розмірі – 3000 (три тисячі) грн.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату
одноразової  грошової  допомоги  гр. МАРІНЕНКУ  Олександру
Володимировичу, у розмірах згідно з п. 1 цього рішення.

3. Контроль  за виконанням цього  рішення покласти на  керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Перший заступник
селищного голови Віталій ЖЕЛІБА



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 березня 2024 року                          №195
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. МІСЬКА О.М.,
жителя вул. Незалежності 81, смт Срібне, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  МІСЬКА  Олександра  Миколайовича,  жителя
вул. Незалежності 81, смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської області
та  матеріали,  подані  до  виконкому,  про надання  одноразової  матеріальної
допомоги, як військовослужбовцю призваному на військову службу під час
мобілізації до лав Збройних Сил України , керуючись ст. 34 Закону України
«Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  у  рамках  виконання  Програми
підтримки учасників бойових дій, Захисників і Захисниць України та членів
їх сімей на 2024 рік, затвердженої в новій редакції рішенням тридцять першої
сесії  восьмого скликання Срібнянської  селищної  ради 26 січня 2024 року,
виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  як  військовослужбовцю
призваному на військову службу під час  мобілізації  до лав Збройних Сил
України -  гр.  МІСЬКУ  Олександру  Миколайовичу,  жителю
вул.  Незалежності  81,  смт  Срібне,  Прилуцького  району,  Чернігівської
області, в розмірі – 10000 (десять тисяч) грн.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату
одноразової грошової допомоги гр. МІСЬКУ Олександру Миколайовичу, у
розмірах згідно з п. 1 цього рішення.

3.  Контроль  за виконанням цього  рішення  покласти  на  керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Перший заступник
селищного голови Віталій ЖЕЛІБА



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 березня 2024 року                          №194
смт Срібне

Про розгляд заяви гр. МОРОЗА І.І.,
жителя вул. Б.Хмельницького 80, с. Лебединці, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  МОРОЗА  Ігоря  Івановича,  жителя
вул. Б.Хмельницького 80, с. Лебединці, Прилуцького району, Чернігівської
області та матеріали, подані до виконкому, про надання щорічної одноразової
матеріальної  допомоги,  як  Захиснику  України,  керуючись  ст.  34 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  у  рамках  виконання
Програми підтримки учасників бойових дій, Захисників і Захисниць України
та  членів  їх  сімей   на  2024  рік,  затвердженої  в  новій  редакції  рішенням
тридцять першої  сесії  восьмого скликання Срібнянської  селищної  ради 26
січня 2024 року, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати  щорічну  одноразову  матеріальну  допомогу  –
гр.  МОРОЗУ  Ігорю  Івановичу,  жителю  вул.  Б.Хмельницького  80,
с.  Лебединці, Прилуцького  району,  Чернігівської  області,  як  Захиснику
України, в розмірі – 3000 (три тисячі) грн.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату
одноразової  грошової  допомоги гр. МОРОЗУ Ігорю Івановичу,  у  розмірах
згідно з п. 1 цього рішення.

3. Контроль  за виконанням цього  рішення  покласти  на керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Перший заступник
селищного голови Віталій ЖЕЛІБА



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 березня 2024 року                          №196
смт Срібне

Про розгляд заяви гр. ПАВЛІКА А.Д.,
жителя вул. Гоголя 20, смт Срібне, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  ПАВЛІКА  Анатолія  Дмитровича,  жителя
вул.  Гоголя 20,  смт Срібне,  Прилуцького району,  Чернігівської  області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  матеріальної  допомоги  на
лікування, керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»  у  рамках  виконання  Програми  «Турбота»  на  2021  -  2025  роки,
затвердженої  в  новій  редакції  рішенням  двадцять  дев'ятої  сесії  восьмого
скликання Срібнянської селищної ради 03 листопада 2023 року, виконавчий
комітет селищної ради вирішив:

1. Надати матеріальну допомогу  на лікування  гр.  ПАВЛІКУ Анатолію
Дмитровичу,  жителю  вул.  Гоголя  20,  смт  Срібне,  Прилуцького  району,
Чернігівської області в розмірі – 2000(дві тисячі) грн.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату
одноразової  грошової  допомоги  гр. ПАВЛІКУ  Анатолію  Дмитровичу,  у
розмірах згідно з п.1 цього рішення.

3. Контроль  за виконанням  цього  рішення  покласти  на  керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Перший заступник
селищного голови Віталій ЖЕЛІБА



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 березня 2024 року                          №197
смт Срібне

Про розгляд заяви гр. ПЕРЕПАДІ В.А.,
жителя пров. Котляревського 7, смт Срібне, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  ПЕРЕПАДІ  Вадима  Анатолійовича,  жителя
пров.  Котляревського  7,  смт  Срібне,  Прилуцького  району,  Чернігівської
області та матеріали, подані до виконкому, про надання щорічної одноразової
матеріальної допомоги, як учаснику бойових дій, керуючись ст.  34 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  у  рамках  виконання
Програми підтримки учасників бойових дій, Захисників і Захисниць України
та  членів  їх  сімей  на  2024  рік,  затвердженої  в  новій  редакції  рішенням
тридцять першої  сесії  восьмого скликання Срібнянської  селищної  ради 26
січня 2024 року, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати  щорічну  одноразову  матеріальну  допомогу  –
гр.  ПЕРЕПАДІ  Вадиму  Анатолійовичу,  жителю  пров.  Котляревського  7,
смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської області, як учаснику бойових
дій, в розмірі – 3000 (три тисячі) грн.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату
одноразової  грошової  допомоги  гр. ПЕРЕПАДІ  Вадиму  Анатолійовичу,  у
розмірах згідно з п. 1 цього рішення.

3. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Перший заступник
селищного голови Віталій ЖЕЛІБА



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 березня 2024 року                          №198
смт Срібне

Про розгляд заяви гр. САВЧУК І.О.,
жительки вул. Садова 11, смт Срібне, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  САВЧУК  Ірини  Олександрівни,  жительки
вул.  Садова 11,  смт Срібне,  Прилуцького району,  Чернігівської  області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  матеріальної  допомоги  на
лікування, керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»  у  рамках  виконання  Програми  «Турбота»  на  2021  -  2025  роки,
затвердженої  в  новій  редакції  рішенням  двадцять  дев'ятої  сесії  восьмого
скликання Срібнянської селищної ради 03 листопада 2023 року, виконавчий
комітет селищної ради вирішив:

1. Надати  матеріальну  допомогу  на  лікування  гр.  САВЧУК  Ірині
Олександрівні,  жительці  вул.  Садова 11,  смт Срібне,  Прилуцького району,
Чернігівської області в розмірі – 2000 (дві тисячі) грн.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату
одноразової грошової допомоги гр. САВЧУК Ірині Олександрівні, у розмірах
згідно з п.1 цього рішення.

3. Контроль  за виконанням цього  рішення покласти на керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Перший заступник
селищного голови Віталій ЖЕЛІБА



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 березня 2024 року                          №199
смт Срібне

Про розгляд заяви гр. СОПУН М.М.,
жительки вул. І.Франка 11, с. Гнатівка, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  СОПУН  Марії  Михайлівни,  жительки
вул. І.Франка 11, с. Гнатівка, Прилуцького району, Чернігівської області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  соціальної  одноразової
допомоги, як людині похилого віку, керуючись ст. 34 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні» у рамках виконання Програми надання
соціальної  одноразової  допомоги  людям  похилого  віку на  2024  рік,
затвердженої  рішенням  тридцять  першої  сесії  восьмого  скликання
Срібнянської  селищної  ради  26  січня  2024  року,  виконавчий  комітет
селищної ради вирішив:

1. Надати соціальну одноразову допомогу, як людині похилого віку, якій
в 2024 році виповнилось 70 років, гр. СОПУН Марії Михайлівні, жительці
вул. І.Франка 11, с.  Гнатівка, Прилуцького району, Чернігівської області в
розмірі – 1000 (одна тисяча) грн.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату
одноразової  грошової  допомоги гр. СОПУН Марії  Михайлівні,  у  розмірах
згідно з п. 1 цього рішення.

3. Контроль  за виконанням цього  рішення  покласти  на  керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Перший заступник
селищного голови Віталій ЖЕЛІБА



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 березня 2024 року                          №201
смт Срібне

Про розгляд заяви гр. ХІЛОБКА Ю.П.,
жителя вул. Незалежності 6, кв.10 смт Срібне, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  ХІЛОБКА  Юрія  Павловича,  жителя
вул. Незалежності 6, кв.10, смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської
області та матеріали, подані до виконкому, про надання щорічної одноразової
матеріальної допомоги, як учаснику бойових дій, керуючись ст.  34 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  у  рамках  виконання
Програми підтримки учасників бойових дій, Захисників і Захисниць України
та  членів  їх  сімей   на  2024  рік,  затвердженої  в  новій  редакції  рішенням
тридцять першої  сесії  восьмого скликання Срібнянської  селищної  ради 26
січня 2024 року, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати  щорічну  одноразову  матеріальну  допомогу  –
гр.  ХІЛОБКУ  Юрію  Павловичу,  жителю  вул.  Незалежності  6,  кв.10,
смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської області, як учаснику бойових
дій, в розмірі – 3000 (три тисячі) грн.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести  виплату
одноразової грошової допомоги гр. ХІЛОБКУ Юрію Павловичу, у розмірах
згідно з п. 1 цього рішення.

3. Контроль за виконанням  цього  рішення  покласти на  керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Перший заступник
селищного голови Віталій ЖЕЛІБА



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 березня 2024 року                          №200
смт Срібне

Про розгляд заяви гр. ХРОПОСТА В.М.,
жителя вул. Котляревського 103, смт Дігтярі, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  ХРОПОСТА  Віктора  Миколайовича,  жителя
вул.  Котляревського  103,  смт  Дігтярі,  Прилуцького  району,  Чернігівської
області та матеріали, подані до виконкому, про надання щорічної одноразової
матеріальної допомоги, як учаснику бойових дій, керуючись ст.  34 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  у  рамках  виконання
Програми підтримки учасників бойових дій, Захисників і Захисниць України
та  членів  їх  сімей  на  2024  рік,  затвердженої  в  новій  редакції  рішенням
тридцять першої  сесії  восьмого скликання Срібнянської  селищної  ради 26
січня 2024 року, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати  щорічну  одноразову  матеріальну  допомогу  –
гр.  ХРОПОСТУ Віктору Миколайовичу,  жителю  вул.  Котляревського 103,
смт Дігтярі, Прилуцького району, Чернігівської області, як учаснику бойових
дій, в розмірі – 3000 (три тисячі) грн.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату
одноразової грошової допомоги гр. ХРОПОСТУ Віктору Миколайовичу,  у
розмірах згідно з п. 1 цього рішення.

3. Контроль  за виконанням  цього  рішення  покласти  на керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Перший заступник
селищного голови Віталій ЖЕЛІБА



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 березня 2024 року                          №202
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. ЦИГУРИ А.В.,
жителя вул. Грушевського 8, с. Дейманівка, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  ЦИГУРИ  Анатолія  Васильовича,  жителя
вул.  Грушевського  8,  с.Дейманівка,  Прилуцького  району,  Чернігівської
області та матеріали, подані до виконкому, про надання щорічної одноразової
матеріальної допомоги, як учаснику бойових дій, керуючись ст.  34 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  у  рамках  виконання
Програми підтримки учасників бойових дій, Захисників і Захисниць України
та  членів  їх  сімей  на  2024  рік,  затвердженої  в  новій  редакції  рішенням
тридцять першої  сесії  восьмого скликання Срібнянської  селищної  ради 26
січня 2024 року, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати  щорічну  одноразову  матеріальну  допомогу  –
гр.  ЦИГУРІ  Анатолію  Васильовичу,  жителю  вул.  Грушевського  8,
с.  Дейманівка, Прилуцького  району,  Чернігівської  області,  як  учаснику
бойових дій, в розмірі – 3000 (три тисячі) грн.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату
одноразової  грошової  допомоги  гр. ЦИГУРІ  Анатолію  Васильовичу,  у
розмірах згідно з п. 1 цього рішення.

3. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Перший заступник
селищного голови Віталій ЖЕЛІБА



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 березня 2024 року                          №203
смт Срібне

Про розгляд заяви гр. ЯЦУНА С.М.,
жителя вул. Довга 4, смт Срібне, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  ЯЦУНА  Сергія  Миколайовича,  жителя
вул.  Довга  4,  смт  Срібне,  Прилуцького  району,  Чернігівської  області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  матеріальної  допомоги,як
учаснику бойових дій, що отримав поранення під час виконання обов’язків
військової  служби,  керуючись  ст.  34 Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»  у  рамках  виконання  Програми  підтримки
учасників бойових дій, Захисників і Захисниць України та членів їх сімей на
2024  рік,  затвердженої  в  новій  редакції  рішенням  тридцять  першої  сесії
восьмого  скликання  Срібнянської  селищної  ради  26  січня  2024  року,
виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати  матеріальну  допомогу  гр.  ЯЦУНУ  Сергію  Миколайовичу,
жителю вул. Довга 4, смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської області,
як  учаснику  бойових  дій,  що  отримав  поранення  під  час  виконання
обов’язків військової служби в розмірі – 10000 (десять тисяч) грн.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату
одноразової  грошової  допомоги  гр. ЯЦУНУ  Сергію  Миколайовичу,  у
розмірах згідно з п. 1 цього рішення.

3. Контроль  за виконанням цього рішення покласти на  керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Перший заступник
селищного голови Віталій ЖЕЛІБА


